裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：臺南市中西區樹林街2段33號
傳    真：06-2144409
聯絡人：鄭雅方
聯絡電話：06-2133111分機122
電子郵件：yfcheng@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月22日
發文字號：南大教育院字第1070018859號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (310902000Q0000000_教育研究學報稿約.PDF)

主旨：本校教育學院「教育研究學報」自即日起徵稿，採隨到隨

　　　審，敬請鼓勵貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、「教育研究學報」以倡導學術研究風氣為目的，舉凡有關

　　　教育之論著、調查報告、專題研究等學術性文稿均歡迎投

　　　稿。

  二、「教育研究學報」全年徵稿，採隨到隨審，每年四及十月

　　　各出刊乙次。

  三、徵稿要點如附件，其他相關規定及表格，請詳見http://

　　　www.cedu.nutn.edu.tw/cedu/。

  四、相關事宜請洽本校教育學院，連絡電話:(06)2133111分機

　　　122。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學院

1070011241
第 1 頁　共 1 頁